Also asked whether he performed baptism solemnly there on the

solemn days appointed for that purpose? he says he has, and this he knows because in procession he blessed the font there. He says also that he performed baptism solemnly on the vigils of Easter and Pentecost, and he adds that God appointed those days as he believes to the solemnisation of the said baptism; nor does he know at what time, in what month, on what day, at what hour, and in whose presence the said days were thereto appointed, nor does he recollect how often he has seen baptism there solemnly performed.

Also asked whether the said church pertains to the Dean and Chapter of Lichfield: he says that it does. And this he knows because William de Chester, Canon of Lichfield, whom the witness himself served at Tideswell, collected the goods of the said church there as proctor of the Dean and Chapter of Lichfield.

VI. Universis Christi fidelibus. ad quos presentes litere per venerint. H. Lincoln' Ecclesie. Decanus. salutem in domino sempiternam. Noverit vestra universitas nos ad partes venerabilium virorum dominorum. Decani & capituli Lich' Ecclesie. rectorum Ecclesiarum de Baucwell & de Hoppe. quas ex eorum tradicione ad firmam sub certa forma optinemus. concessisse eisdem. quod quatuordecim marcate decimarum quas pro annuo redditu assignare debent. Priori & Conventui de Lenton per taxacionem discretorum virorum. Radulfi de Cubbele rectoris Ecclesie de Eyum. J. & R. vicariorum Ecclesiarum de Esseburn & Radford. secundum tenorem Composicionis nuper mite coram. Gardiano fratrum minorum leycestr'. & . Archidiacono Cestr' auctoritate apostolica inter eosdem ., Decanum & Capitulum ex una parte. & dictos ., Priorem & conventum ex altera. Assignentur. per taxacionem predictorum in predicta parochia de Baucwell. vel de. Hoppe. in ceteris locis. vel cetero loco. in quo vel quibus Ad minorem Lesionem vel Pacem maiorem premorate Lich' Ecclesie & nostram pro tempore nostro potuerunt assignari. & quod sic taxate & assingnate. remaneant supradictis. Priori & Conventui in perpetuum juxta eiusdem compositionis tenorem. Salvis nobis in omnibus aliis iure ac possessione que hactenus habuimus &

habemus in dictis parochiis ratione dictarum Ecclesiarum. Et in premissorum testimonium. presentes literas supradictas. . Decano et Capitulo dedimus patentes. Dat' apud Lincoln'. xiiij^o. Kl. Martii. anno. domini. m^o. cc^o. quinquagesimo secundo.

(Seal lost).

VII. Universis presentes literas inspecturis. Frater Walterus Gardianus Fratrum Minorum Leycestr'. et Adamus Archidiaconus Cestr' salutem in domino sempiternam. Noveritis nos literas domini pape Innocentis quarti in hec verba suscepisse. Innocens Episcopus servus servorum Domini dilectis filiis priori London. et gardiano Leycestr' predictorum et minorum ordinum. et Archidiacono Cestr'. Coventr' et Lincoln' diocese. salutem et apostolicam Benedictionem. Cum in causis que inter dilectos filios Decanum et Capitulum Lich' ex parte una. Et Priorem et Conventum de Lenton'. Cluniac' ordinis. Eborac' diocese ex altera. super quibusdam decimis. quibus iidem Decanus et Capitulum a predictis Priore et Conventu. se spoliatos esse proponunt. necnon et super observatione cujusdam compositionis inter ipsos mite et rebus aliis agitari noscuntur. coram dilecto filio. Andrea nepote et capellano nostro. partibus a nobis auditore concesso. Lis fuerit legittime contestata. quia per ea que fuerunt huic inde proposita coram ipso non potuit de ipsarum causarum meritis plene liquere. Discretioni vestre de utriusque partis procuratorum assensu. per apostolica scripta mandamus. quatinus testes ydoneos quos utriusque partis coram vobis duxerit producendos. infra sex menses post susceptionem presentes per vos vel alios prudentes apud Leycestr' recipere ac eos super utriusque partis articulis secundum interrogatoria que una cum ipsis articulis. vobis idem auditor transmittit. sub suo sigillo inclusa diliguntur examinare curetis. Si vero alterutrorum partium. testes alterius reprobare forte voluerit. testes super hujusmodi reprobatione productos. infra mensem post eundem terminum immediate sequentem simili modo recipere. ac eorum dicta nobis transmittere studeatis. proviso ut causas easdem si de predictarum partium voluntate processit. infra alios duos menses post eundem terminum proximo secuturos